
КАФЕ 

КОНЕКТ 

ВО ОБЛАСТА СВ. ЏОРЏ  

Кафе Конект им дава можност на луѓето 
со деменција и нивните грижители да се 
соберат за време на утринската ужина и 
да уживаат во другарувањето, да стекнат 
нови пријателства, да споделат 
информации и идеи и слушнат одлични 
говорници.  
 

 

Кој е пожелно да присуствува?   

Луѓе кои потекнуваат од различни културни и јазични 
средини. 

Место: Cherish Café  

 Courtyard, Shop 1, 31 Clareville Ave,  
Dolls Point 

Датум: Трет  вторник во месецот (со исклучок на 
јануари).  
21 фебруари; 20 март; 17 април; 15 мај; 19 
јуни; 17 јули; 21 август; 18  септември; 16 
октомври; 20 ноември;  
18 декември 2012 година. 

 
Час: Од 10:00 до 11:30 часот наутро. 

 

Резервации се неопходни. 

 

Со гордост поддржано од:  

 

Место: Cherish Café  

 Courtyard, Shop 1, 31 Clareville Ave, 
Dolls Point 

 
Датум:  Трет вторник во месецот (со исклучок 

на јануари)  со почеток на 21 
фебруари. 

 

Час: Од 10:00 до 11:30 часот наутро. 

 

КОНТАКТ 

Советодавна служба за деменција  

во Садерленд и Св. Џорџ:  

Southcare (Sutherland Hospital) 126 Kareena Rd, 

Miranda NSW  222 

T: (02) 9531 1928   

F: (02) 9531 2302 

E: jsinnis@alznsw.asn.au (Џули Синис) M: 0418 815 041 

E: lbrkic@alznsw.asn.au (Љубинка Бркич)  

Во партнерство со: 

 Понеделник: италијански  

 Вторник: арапски  

 Среда: македонски и другите јазици од поранешна 
Југославија  

 Четврток: кинески  

 Петок: грчки 
 
Или јавете се на рецепција во Информативниот 
центар за доселеници од понеделник до петок на 
тел: 9597 5455 . 

Клиентите имаат 
пристап до повеќе 
јазичната линија за 
помош: 9505 7601 


